
UCHWAŁA NR LVI/555/22 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany określenia lokalnych standardów urbanistycznych na terenie miasta Pabianic 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1079 i 1561) oraz art. 19 ust. 1-4 i art. 20 ustawy z dnia 
5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz 
inwestycji towarzyszących (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1538), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/408/21 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 20 października 2021 r. 
w sprawie określenia lokalnych standardów urbanistycznych na terenie miasta Pabianic (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2021 r., poz. 5075), wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 2 w pkt 5 lit. c średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. d w brzmieniu: 

„d) miejsca parkingowe, o których mowa w lit. a, b i c należy lokalizować na terenie 
nieruchomości, na której realizowana będzie inwestycja mieszkaniowa;”; 

2) w § 3 w pkt 5 lit. d średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. e w brzmieniu: 
„e) miejsca parkingowe, o których mowa w lit. a, b, c i d należy lokalizować na terenie 

nieruchomości, na której realizowana będzie inwestycja mieszkaniowa;”; 
3) w § 4 w pkt 5 lit. b średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. c w brzmieniu: 

„c) miejsca parkingowe, o których mowa w lit. a i b należy lokalizować na terenie nieruchomości, 
na której realizowana będzie inwestycja mieszkaniowa;”. 

§ 2. 1. Pozostałe ustalenia tekstowe, zawarte w uchwale Nr XXXIX/408/21 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 20 października 2021 r., pozostają bez zmian. 

2. Rysunek stref, stanowiący załącznik do uchwały Nr XXXIX/408/21 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 20 października 2021 r., pozostaje bez zmian. 

§ 3. Do spraw o ustalenie lokalizacji inwestycji mieszkaniowej lub inwestycji towarzyszącej 
wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały zastosowanie mają 
przepisy uchwały zmienianej w brzmieniu dotychczasowym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D8426FB-49B1-49EC-A6FE-84A2906517A6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera d

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera e

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


